АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОН
НОВОСИБИРСБОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ •

от (Р о 2022 №

Об утверждении Плана мероприятий
по устранению недостатков, выявленных
в ходе независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями М аслянинского района
Новосибирской области, реализующими
программу дошкольного образования на 2022-2023 годы

В соответствии с пунктом 7 статьи 11 Федерального закона от
05.12.2017 № 392-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны - здоровья, образования, социального обслуживания и
федеральными учреждениями медико-социальной. • экспертизы», во
исполнении решения Общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности при
министерстве образования Новосибирской области от 16.11.2021г. №3, в
целях повышения качества услуг, предоставляемых образовательными
организациями Маслянинского района Новосибирской области,
реализующими программу дошкольного образования и . на основании
представленных руководителями образовательных организаций планов
мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой
оценки качества'условий оказания услуг,

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг
образовательными организациями Маслянинского района Новосибирской
области, реализующими программу дошкольного образования на 2022-2023
годы согласно приложению.

2. Руководителям образовательных организаций, ответственным за
выполнение мероприятий Плана, обеспечить его исполнение в указанные
сроки. ■

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на.заместителя
главы Маслянинского района Новосибирской области по социальным
вопросам Н.А. Валюх.

Глава Маслянинского р
Новосибирской области

Е.В. Мицевич
22-408

шона 7  &

7 П. Г. Прилепа